
DOA-OZ.0025.1.

§1

„§2

W uchwale Nr 10506/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 25 września 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku i realizację przez Województwo Opolskie 
Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu projektu pn. „Opolskie gościnne - Wsparcie integracji 
społecznej obywateli państw trzecich" oraz udzielenia pełnomocnictwa wprowadza się 
następujące zmiany w treści § 2, który otrzymuje brzmienie:

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 581) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego, przyjętego 
Uchwałą nr XXXVI1/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Opolskiego z 2021 r., poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Uchwała nr ^^5'^/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2025 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 10506/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
25 września 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku i realizację przez 
Województwo Opolskie Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu projektu pn. „Opolskie gościnne 
- Wsparcie integracji społecznej obywateli państw trzecich" oraz udzielenia 
pełnomocnictwa

1. Udziela się pełnomocnictwa Małgorzacie Kozioł Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Opolu do wykonywania w imieniu Województwa Opolskiego zadań 
związanych z przygotowaniem, założeniem, realizacją i rozliczeniem przez 
Województwo Opolskie projektu „Opolskie gościnne - Wsparcie integracji 
społecznej obywateli państw trzecich".

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Udziela się pełnomocnictwa Annie Rawskiej Kierownikowi Centrum Integracji 
Cudzoziemców Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, do wykonywania w imieniu 
Województwa Opolskiego zadań związanych z przygotowaniem, założeniem, 
realizacją i rozliczeniem przez Województwo Opolskie projektu pn. „Opolskie 
gościnne - Wsparcie integracji społecznej obywateli państw trzecich" w czasie 
nieobecności Małgorzaty Kozioł Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Opolu.

4. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 3 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.".



■1 .

§2

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§4

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

A

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Pełnomocnictwa, o których mowa w § 1 stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały.


